
DODATEK č. 3 
k nájemní smlouvě č.949

uzavřené mezi: 
firma:
České dráhy, státní organizace, Praha 1, nábř. L. Svobody 1222
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7764.
IČ: .......................................................................................
zastoupené Ing.Vladislavem Rímalem, vrchním přednostou Správy dopravní cesty Praha,
150 05 Praha 5 Smíchov, Nádražní 3113
Bankovní spojení: ...............................................................
Variabilní symbol: 5722680949 Konstantní symbol: 308
(dále jen pronajímatel)

a

firma; jméno a příjmení - fyzická osoba nezapsaná v OR; název - -právuická osoba nezapsaná v OR; 
Řepka Milan Ing.
zastoupený:
270 53 Krušovice 213
IČ: ................................................................................
(dále jen nájemce)

I.
Předmětná smlouva se mění či doplňuje následujícím způsobem:
1. ) čl. Cena nájmu - se upravuje:
Ke sjednanému nájemnému bude účtována od 1.4.2001 DPH v zákonem stanovené výši 5%.
Celkové roční nájemné bude tedy za rok 2001 činit (navýšené o 3,9 % inflace za r.2000) částku 
34 411,68 Kč + 5% DPH ve výši 1 306,58 Kč, tedy celkem 35 718,26 Kč.
Roční nájemné je splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách dle splátkového kalendáře, který je 
přílohou č.l tohoto dodatku a to vždy do 5.dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí.

2. ) čl. Závěrečné ustanovení - se doplňuje:
Ke změně smlouvy může dojít pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran, vyjma úpravy 
ceny nájemného inflací a úpravy o DPH a s tím související úpravou splátkového kalendáře, které oznámí 
pronajímatel nájemci doporučeným dopisem. Podepsané dodatky, vzestupně číslované, se dnem podpisu 
poslední smluvní stranou stávají nedílnou součástí smlouvy. Veškeré vztahy touto smlouvou neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

H.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

V Praze, dne 22.2.2001 

............................

č ís lo .

....AHA

-  .. - ..3-  2001 
J 9 / &

. přílohy.

v W ^ ^ á c ln e ........ i.^ ...\Q A ..

Za nájemce: 

jméno nájemce čitelně

7 , 5  a


